PROTOCOLO GER
Oala: 1611012020.

Legislati
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

CIDADE DOS PROFETAS

Oficio n.O PMC/SEGOV/267/2020.

Exmo. Sr.

19or Jonas de Souza Costa,

Presidente da Câmara Municipal de CONGONHAS/MG.

Prezado Senhor,

Congonhas, 06 de outubro de 2020.

Em atenção ao Oficio 113/2020/Secretaria, datado de 24/09/2020.

encaminhamos a V.Exa. a Comunicação Interna n.o PMC/SEOB/114/2020, por meio da qual a

Secretaria de Obras presta informações, em atendimento à Indicação CMC272/2020. de sua

autoria.

Na op0l1unidadc, reiteramos a V.Exa. e demais pares. nossas respeitosas

saudações.
Atenciosamente.

. ' f\."\,
..,.\ ""\-c \ I '\o.~

Lúcio de Souza Coimbra.

Secretário Municipal de Governo.

MMI'F

PRAÇA PRESIDENTEKUBITSCHEK, 135 - CENTRO- CONGONHAS- MG - CEP36415-000 - TEL: (31) 3731-1300 - FAX: (31) 3731-1240 -lVww.congonhas.mg.gov.br

PREFEITURA DE CONGONHAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRi\S

COPJlUNICAÇÃO INTERNA

N°. PMC/SEOB/AL/114/2020

De

Para

Rosemary Aparecida Benedito

Lúcio de Souza Coimbra

SEOB

SEGOV

Data 05/10/2020

Prezado Senhor,

Em atenqão à Indicação nO 272/2020, através da qual o vereador Igol' Jonas Souza

Costa solicita o recapearnento asfáltlco na f<ua São Sebastião, Distnto de Alto Maranl1ão,

vimos informar que será incluída na programação de infraestrutum, pma futura

contratação.

Atenciosamente,

I .' I \.
l 0:.' .,\') 'll \..;., _lo.

Roserna,y Aparecida Benedito

Secretária Municipal de Obras

S(,cf'et~riJ t4unldpat de Obr<t5 • I 'lI~jj'Jlur,1dt' Congonh.15 I-l~.
Ihl.1 P.Jlh p l"j".:nqt'l' ::"IIJlov. 'II,,-! i'r.1,,). :i6!, I:) lj(jll COlltjunh<ls 'I; • i,~ldnrl'~ 1.111;1:11 f, i I,'.
'''••.''1 (ol1(\onh"s, ....• 1\'(,;, rJ1ITnll:r.llllH.lIo;w; J'I:1',/l'}I'I/I'!iJ11

	00000001
	00000002